ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA GIANG
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số:         /GM-UBND
	 Nghĩa Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025

[bookmark: _Hlk183240131]GIẤY MỜI

[bookmark: _GoBack]UBND xã tổ chức họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xét khen thưởng gương điển hình tiên tiến đề nghị Chủ tịch UBND xã tặng Giấy khen, do đồng chí Nguyễn Tấn Lực, Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng thi đua - khen thưởng chủ trì.
1. Thành phần tham dự
Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (được thành lập theo Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Giang).
2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 05/8/2025 (Thứ ba).
3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã.
4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị các tài liệu liên quan.
Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian, địa điểm để buổi họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

	 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Thị Kiều